Управление образования

           администрации Николаевского

                 муниципального района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

   учреждение средняя общеобразовательная

       школа имени Героя Советского Союза

          Григория Ивановича Щедрина

с. Константиновка

                              ПРИКАЗ

   02 сентября  2024г. № 103 – осн.

с. Константиновка

О службе медиации

          В соответствии с планом работы МБОУ СОШ с.Константиновка на 2024-2025

учебный год, руководствуясь положением  «О Службе медиации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать на период с 02.09.2024г по 31.08.2025г. службу медиации в составе:

 Председатель комиссии  Ревнивцева Н.С.., соц.педагог

 Секретарь – Веденьева Ю.В., зам. директра по УР

 Члены комиссии:   Мурзакулова А.Б., учитель нач.классов

                                 Карпова А.С., учитель физической культуры

                                Добродей И.П.., учитель нач.классов (обр «дифектолог»)

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                              С.В.Сульдина